FUNDO NACIONAL DE SAUDE — RECEBIMENTO SANTOS -

2011

ENTIDADE
FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE
SANTOS
FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE
SANTOS
FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE
SANTOS
FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE
SANTOS
FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE
SANTOS
FUNDO
MUNICIPAL DE
SAUDE DE
SANTOS

CPF/CNPJ

11939723000177

11939723000177

11939723000177

11939723000177

11939723000177

11939723000177

BLOCO

GESTAO
DO SUS

GESTAO
DO SUS

GESTAO
DO SUS

GESTAO
DO SUS

GESTAO
DO SUS

GESTAO
DO SUS

COMPONENTE

IMPLANTACAO DE
ACOES E SERVICOS
DE SAUDE

IMPLANTACAO DE
ACOES E SERVICOS
DE SAUDE

IMPLANTACAO DE
ACOES E SERVICOS
DE SAUDE

IMPLANTACAO DE
ACOES E SERVICOS
DE SAUDE

IMPLANTACAO DE
ACOES E SERVICOS
DE SAUDE

IMPLANTACAO DE
ACOES E SERVICOS
DE SAUDE

Acao/Servico/Estrategia

INCENTIVO P/ ACOES DE REDUCAO DE
DANOS EM CAPS AD - CONSULTORIO DE
RUA

INCENTIVO FINANC. P/ ACOES DE
REDUCAO DE DANOS EM CAPS AD-
REDUTORES

ENFRENTAMENTO AO CRACK E OUTRAS
DROGAS

INCENTIVO A ACOES DE QUALIFICACAO DE
ATENCAO EM ALCOOL E OUTRAS DROGAS

INCENTIVO DESTINADO A AQUISICAO DE
EQUIP.E MATERIAL PERMANENTE P/ CAPS

INCENTIVO FINANCEIRO PARA ACOES DE
REDUCAO DE DANOS EM CAPS AD

COMPETENCIA/
PARCELA

12/2010

12/2010

12/2010

12/2010

12/2010

12/2010

No OB

802525

814297

811591

830639

807717

811705

DATA OB

26/01/2011

06/06/2011

05/05/2011

30/11/2011

21/03/2011

09/05/2011

BANCO

104

104

104

104

104

104

AGENCIA
oB

003450

003450

003450

003450

003450

003450

CONTA OB

0066240033

0066240033

0066240092

0066240033

0066240033

0066240033

Valor Total

RS
150.000,00

RS
150.000,00

RS
150.000,00

RS
200.000,00

RS
54.000,00

RS
50.000,00

PROCESSO

25000208886201049

25000217922201065

25000217935201034

25000225475201018

25000224021201020

25000217923201018



2014

ENTIDADE
FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE DE
SANTOS
FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE DE
SANTOS
FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE DE
SANTOS

2016

ENTIDADE
FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE DE
SANTOS

CPF/CNPJ BLOCO

GESTAO
11939723000177 DO SUS

ATENCAO
11939723000177 BASICA

ATENCAO
11939723000177 BASICA

CPF/CNPJ

GESTAO ACOES E SERVICOS

11939723000177 DO SUS

BLOCO COMPONENTE

COMPONENTE  Acao/Servico/Estrategia
IMPLANTACAO

DE ACOES E

SERVICOS DE CAPS AD Il - ENFRENTAMENTO AO
SAUDE CRACK E OUTRAS DROGAS (PI)

PISO DA

ATENCAO BASICA EQUIPES DE CONSULTORIOS NA RUA
VARIAVEL (RSM-CRAC-SM)

PISO DA

ATENCAO BASICA EQUIPES DE CONSULTORIOS NA RUA
VARIAVEL (RSM-CRAC-SM)

Acao/Servico/Estrategia

IMPLANTACAO DE
INCENTIVO DE REABILITACAO

DE SAUDE PSICOSSOCIAL (P1) - RSM-RSME

COMPETENCIA/
PARCELA

04/2014

03/2014

02/2014

COMPETENCIA/

PARCELA

11 de 12/2015

No OB

820042

815995

813693

No OB

829396

DATA OB

30/05/2014

30/04/2014

04/04/2014

DATA OB

06/07/2016

AGENCIA
BANCO OB CONTA OB
104 003450 0066240033
104 003450 0066240025
104 003450 0066240025
BANC AGENCI
o A OB CONTA OB
104 003450 0066240033

Valor
Total

RS
75.000,00

RS
13.000,00

RS
13.000,00

Valor
Total

RS
90.000,00

PROCESSO

25000076566201447

25000058619201448

25000050201201492

PROCESSO

25000187873201533



